МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
Дьаhал

	от «05» октября2018г.

	№
	07-04-000705/18-

О назначении публичных слушаний «Обутверждении проекта актуализации схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения города Ленска»

В соответствии со статьей 6 федерального закона 27.07.2010 N 190-ФЗ  "О теплоснабжении", требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. N 154, Постановлением Правительства Российской Федерации №154 от 22.02.2012 г. «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» (в редакции постановления Правительства Российской Федерации №405 от 03 апреля 2018 года):
1. Провести публичные слушания «об утверждении проекта актуализации схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения города Ленска», разработанного ООО «ЯНЭНЕРГО»,06 ноября 2018 года в 16 часов 00 мин в зале боевой Славы здания администрации муниципального образования «Город Ленск» по адресу: г.Ленск, ул.Ленина, 65.
2. Определить местами доступа для ознакомления заинтересованных лиц с документами по вопросам публичных слушаний  кабинет № 17 (отдел ЖКХ) здания администрации муниципального образования «Город Ленск».
3.   Утвердить состав рабочего органа по организации и проведению публичных слушаний, согласно приложению №1.
4.  Утвердить план мероприятий по организации и проведению публичных слушаний, согласно приложению №2.
5. Предложения и замечания по проекту принимаются отделом ЖКХ по адресу: г.Ленск, ул.Ленина, 63 каб.17,в рабочие дни с 8.45 до 17.15 часов, контактный телефон 4-14-25.
6. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО «Город Ленск».
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы города 			п/п			  В.Ю. Пелипенко

Приложение №1 к распоряжению администрации муниципального образования «Город Ленск»
№ 07-04-000705/18-
от «05» октября 2018г.

Состав рабочего органа по организации и проведению публичных слушаний по проекту актуализации схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведениягорода Ленска

Пелипенко В.Ю.- первый заместитель главы администрации муниципального образования «Город Ленск», председатель рабочего органа;

Полосухин Д.Ю. –начальник отдела ЖКХ администрации муниципального образования «Город Ленск», заместитель председателя;

Мерзлякова А.А.- главный специалист отдела ЖКХадминистрации муниципального образования «Город Ленск», секретарь.

Члены рабочего органа:

Чернов О.А. - председатель МУ «Комитет имущественных отношений муниципального образования «Город Ленск»;

Тырышкина Ю.С. –начальник земельного отдела МУ «Комитет имущественных отношений муниципального образования «Город Ленск»;

Романова И.С. -  главный специалист правового отдела администрации муниципального образования «Город Ленск»;

Никонова М.П. - главный архитектор муниципального образования «Город Ленск»

Шабанов Эдуард Николаевич – депутат городского совета;

Тартыева Татьяна Валерьевна – депутат городского совета.

Приложение №2 к распоряжению администрации муниципального образования «Город Ленск»
№ 07-04-000705/18-
от «05» октября 2018г.

План мероприятий по организации и проведению публичных слушаний
по проекту актуализации схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения города Ленска

	№ п.п.
	Содержание мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	Опубликование, обнародование документов публичных слушаний в средствах массовой информации
	До
 05.10.2018 г.
	Мерзлякова А.А.

	2.
	Работа по поступающим предложениям и замечаниям
	05.10.2018 г. -06.11.2018 г.
	Рабочий орган

	3.
	Проведение  публичных слушаний
	06.11.2018 г.
	Рабочий орган

	4.
	Подготовка заключения о результатах публичных слушаний
	[bookmark: _GoBack]06.11.2018г. – 12.11.2018 г.
	Рабочий орган

image1.jpeg